5.乙方需严格保密服务对象及甲方提供的工作信息，合同终止后仍需遵守保密义务。

6.本合同执行期间，乙方应在协商后遵守甲方对服务时间的调整。

7.乙方须为服务人员购买相应的保险，并对服务过程和服务结果负责，自行处理管理和服

务过程中发生的各种意外和纠纷。如因意外造成服务人员或服务对象的人身、财产损害，由乙

方承担相应的赔偿和法律责任。

8.乙方须做好有关台帐资料，确保规范、真实、及时。便于项目结束后向甲方提供台账、

项目决算表、项目总结报告等相关数据资料。

五、经费标准和支付方法

本次合同预算价款为人民币： 17306000 元，(大写：壹仟柒佰叁拾万零陆仟元整。

1.经费结算标准：37 元/小时/人（按服务对象人数及服务时间核算）即服务对象人数×

37元×服务时长，其中，服务费用 32元/小时，剩余部分用于服务人员服装费、培训费、保

险费等各类管理费，甲方不再支付任何费用。经费结算标准按照本市养老服务补贴政策中照护

一级的最低生活保障家庭老年人补贴标准同步确定和调整。

2.服务人员每次上门服务1小时，每月按实际服务时长核算。

3.签署本合同后每月按实支付，以上报服务表结算。

六、年度评估

合同期满后30个工作日内，甲方组织开展年度评估工作。